
Kaunis 10mm kaareva lasikaide
| Kaarevan lasin ostajan opas

Muinaisista  ajoista  lähtien  ihmistä  on  kiehtonut  kaarevan
lasin  kauneus  ja  symmetria.  Herkistä  viinilaseista
massiivisiin lasimaalauksiin kaareva lasi on olennainen osa
elämäämme.  Mutta  mikä  tekee  kaarevasta  niin  erityisen?
Lämmittämällä lasia ja jäähdyttämällä sitä sitten nopeasti,
taivutetut  lasinvalmistajat  pystyvät  muotoilemaan  sen
lempeiksi käyriksi tai dramaattisemmiksi heiluviksi muodoiksi.

Mikä on kaareva lasi?

Kaareva lasi on eräänlainen kaareva peltilasi, joka on kaareva
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eri menetelmillä, mukaan lukien lämmitys ja valssaus. Sitä
voidaan  käyttää  moniin  eri  tarkoituksiin,  kuten  kaareviin
ikkunoihin, kaareviin oviin, kaareviin hyllyihin ja kaareviin
työpöytiin. Tämän tyyppisestä lasista on tullut yhä suositumpi
viime  vuosina,  koska  se  pystyy  luomaan  esteettisesti
miellyttäviä kaarevia pintoja sekä sisä- että ulkokäyttöön.
Lisäksi  se  tarjoaa  merkittäviä  etuja  sekä  vahvuuden  että
hinnan  suhteen,  mikä  tekee  siitä  houkuttelevan  vaihtoehdon
useille toimialoille.

Voiko kaarevaa lasia karkaista?

Tietysti!

Karkaistu kaareva lasi on mielenkiintoinen mahdollisuus, koska
se  tarjoaa  etuja,  kuten  lisääntyneen  mekaanisen  lujuuden,



lämpöiskunkestävyyden  ja  paremman  turvallisuuden.  Se  vaatii
myös erityisen hienostuneen prosessin lasin manipuloimiseksi,
jolloin  valmistajat  voivat  tuottaa  sen  karkaistun  kaarevan
muodon  tinkimättä  karkaistun  lasin  tarjoamista
ominaisuuksista.  Tästä  kaarevasta  karkaistusta  lasista  on
tullut  uusi  standardi  moniin  nykyaikaisiin  arkkitehtonisiin
tarkoituksiin.

Klikkaa tästä oppiaksesi kaarevan lasin tuotantoprosessin.

Karkaistun  kaarevan  lasikaiteen
edut?

Kaartamalla  lasia  valo  voi  heijastua  ja  taittua
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erilaisten visuaalisten tehosteiden luomiseksi.
Yhdistettynä kaarevaan kaiteeseen kaareva lasikaide luo
ainutlaatuisen  ilmeen,  joka  erottuu  perinteisistä
suorista kiskojärjestelmistä.
Kaarevat paneelit tarjoavat panoraamanäkymät ja avoimen
tunnelman,  mikä  tuo  lisäulottuvuutta  parvekkeille,
tasanteille, portaille, ulkokansille ja muuhun.
Kaareva  lasikaide  sopii  erinomaisesti  kaikille
tuulenkestävyyden  tasoille  ja  vaatii  vähän  huoltoa,
joten se on yksi parhaista vaihtoehdoista turvallisuuden
ja tyylin kannalta.



Kuinka  paksu  lasikaiteen  tulisi
olla?

Käytetyn lasin paksuus ja tyyppi vaihtelevat järjestelmästä



toiseen,  mutta  yleisesti  ottaen  yleisin  kehystetyissä
kaidejärjestelmissä käytetty lasityyppi on 10 mm karkaistu.

Yleisin lasin paksuus kehyksettömissä kaidejärjestelmissä on
12 mm ja karkaistussa kaarevassa kaidelasissa 15 mm. Myös
13,52  mm  ja  17,52  mm  laminoidulle  karkaistulle  kaarevalle
kaidelasille.





Kaarevien lasikaiteiden valmistajat

Me  Shenzhen  Dragon  Glass  olemme  lasikaiteiden  valmistaja,
toimitamme kaikenlaisia kaarevia lasikaiteita sekä koti- että
liikekiinteistöihin.  Jos  olet  kiinnostunut,  kerro  minulle,
niin voin lähettää sinulle lasiratkaisumme ja kuinka voimme
auttaa  sinua  luomaan  kauniita,  turvallisia  tiloja
lasikaiteilla.

Tukevat vanerilaatikot takaavat turvallisuuden pitkän matkan
kuljetuksen aikana
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